WSM 4400
11.09.2023 - bis auf Widerruf
Programminformation
unter
Zertifikate“„
Siehe
GERNESONDERANFERTIGUNGEN305 TAGEIM JAHR SERVICERUNDUM
Bei Maßen und Preisen sind Irrtümer vorbehalten. Technische Änderungen vorbehalten.

1299 BettinLiegeflächeB200,0cm–fürVorzugskombinationen
* inkl.TrafoundFußschalter
5
 gültig ab 11.09.2023
WSM 4400
VZ: VZ:
VZ: VZ:
VZ: VZ:
VZ:
Drehtürenschränke
SchrankH223,3cm SchrankohnePassepartout GegenAufpreis GegenAufpreis
SchrankT62,0cm ohneBeleuchtung Schrankmit Passepartout Schrankmit Passepartout
SchrankinnenT57,8cm (B+5,0x H+3,7×T+4,0cm) (B+5,0x H+3,7×T+4,0cm)
(inkl.2Böden,1KleiderstangejeElement) ohneBeleuchtung mitLED-Stabbeleuchtung*
2-TÜRIG
B101,9×H223,3 6002 6002P 6002PB8,2W
Abbildungmitoptionalen (1×90cm)
Mattglastüren
(serienmäßig:
100
durchgehendeHolztüren)
3-TÜRIG
B151,9×H223,3 6003 6003P 6003PB11,6W
Abbildungmitoptionalen (1×40cm,1×90cm)
Mattglastüren
(serienmäßigaußen:100 50
durchgehendeHolztüren)
4-TÜRIG
B201,9×H223,3 6004 6004P 6004PB16,4W
Abbildungmitoptionalen (2×90cm)
Mattglastüren
(serienmäßigaußen:
100 100
durchgehendeHolztüren)
5-TÜRIG
B251,9×H223,3 6005 6005P 6005PB19,8W
Abbildungmitoptionalen (1×40cm,2×90cm)
Mattglastüren
(serienmäßigaußen:100 50 100
durchgehendeHolztüren)
6-TÜRIG
B301,9×H223,3 6006 6006P 6006PB24,6W
Abbildungmitoptionalen (3×90cm)
Mattglastüren
(serienmäßigaußen:
100 100 100 durchgehendeHolztüren)
7-TÜRIG
B351,9×H223,3 6007 6007P 6007PB28,0W
Abbildungmitoptionalen (1×40cm,3×90cm)
Mattglastüren
Hinweis:AufliegendesPassepartout Hinweis:AufliegendesPassepartout(serienmäßigaußen:100 100 50 100
ist geteilt. ist geteilt.durchgehendeHolztüren)

VZ:
Drehtürenschränke
SchrankH223,3cm SchrankohnePassepartout GegenAufpreis GegenAufpreis
SchrankT62,0cm ohneBeleuchtung Schrankmit Passepartout Schrankmit Passepartout
SchrankinnenT57,8cm (B+5,0x H+3,7×T+4,0cm) (B+5,0x H+3,7×T+4,0cm)
(inkl.2Böden,1KleiderstangejeElement) ohneBeleuchtung mit LED-Stabbeleuchtung*
2-TÜRIG
B101,9×H223,3 6202 6002P 6002PB8,2W
(1×90cm)
100
3-TÜRIG
B151,9×H223,3 6203 6003P 6003PB11,6W
(1×40cm,1×90cm)
100 50
4-TÜRIG
B201,9×H223,3 6204 6004P 16,4W 6004PB
(2×90cm)
100 100
5-TÜRIG
B251,9×H223,3 6205 6005P 19,8W 6005PB
(1×40cm,2×90cm)
100 50 100
6-TÜRIG
B301,9×H223,3 6206 6006P 24,6W 6006PB
(3×90cm)
100 100 100
7-TÜRIG
B351,9×H223,3 6207 6007P 6007PB28,0W